



3. Identificación del crédito presupuestario para cubrir el compromiso derivado del contrato

El crédito presupuestario para cubrir el compromiso derivado del presente contrato esta previsto conforme al Certificado de Disponibilidad Presupuestaria vinculado al Programa Anual de Contrataciones (PAC) con el ID N°: 423680

4. Procedimiento de contratación

El contrato es el resultado del procedimiento de Contratación Directa N° 21/23, convocado por la Municipalidad de Minga Guasu. La adjudicación fue realizada segun acto administrativo Resolución N° 1925/23 I.M.

5. Precio unitario y el importe total a pagar por los bienes.

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Presen- tación	Cantidad	Marca	Proce- dencia	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Desmalezadora	Unidad	UNIDAD	20	STHIL	BRASIL	3.700.000	74.000.000
2	Motosierra	Unidad	UNIDAD	2	STHIL	BRASIL	2.200.000	4.400.000
3	Motosierra	Unidad	UNIDAD	2	STHIL	BRASIL	4.300.000	8.600.000
4	Sopladora	Unidad	UNIDAD	2	STHIL	BRASIL	2.550.000	5.100.000
5	Soldador eléctrico	Unidad	UNIDAD	2	NEO	CHINA	1.500.000	3.000.000
6	Amoladora eléctrica	Unidad	UNIDAD	2	MAKITA	BRASIL	900.000	1.800.000
TOTAL								96.900.000

Total: [96.900.000]

El monto total del presente contrato asciende a la suma de: guaraníes noventa y seis millones novecientos mil.

El Proveedor se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.

La Contratante se compromete a pagar al Proveedor como contrapartida del suministro de los bienes y la subsanación de sus defectos, el Precio del Contrato o las sumas que resulten pagaderas de conformidad con lo dispuesto en esta carta de invitación.